RESOLUÇÃO  CD  N.º 027,  DE 19  DE  JULHO  DE  2001

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 15, Inciso X, do Estatuto da Fundação, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.010368/01-7 – CD-22/2001;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação de 02 (dois) Aparelhos de Ar Condicionado Springer 21000 BTUs  e 1 (um) Aparelho de Fax Multifuncional X-FC1555, conforme abaixo relacionados,  realizada pela REDE CEMAT – Centrais Elétricas MatoGrossenses S/A, para a Fundação Universidade Universidade Federal de Mato Grosso.

Quantidade
Descrição Material
NF

02
Aparelho de Ar Condicionado Springer 21000 BTUs
017038

01
Aparelho de Fax Multifuncional X-FC155
001974

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 27 de julho de 2001.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro
CLÓVIS DE MELLO – Membro

VARLINDO ALVES DA SILVA – Membro

VALTER ALBANO DA SILVA - Membro